[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2021 № 1735
г.Старая Русса
О проведении общественных обсуждений

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления              в Российской Федерации» Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Организовать и провести общественные обсуждения по рассмотрению проектной документации по объекту «Разработка научно-проектной документации в объеме стадии «Проект» и технической части тендерной документации по Подпроекту «Развитие территории центра города Старая Русса и создание пешеходных маршрутов» 09 ноября 2021 года в 17 час. 30 мин. в центре культуры «Русич» по адресу: город Старая Русса, ул. Александровская, д. 22.

2.Назначить ответственным за организацию общественных обсуждений заместителя председателя, заведующего отделом управления и распоряжения муниципальными земельными ресурсами комитета строительства, жилищно-коммунального хозяйства и имущественных отношений Администрации Старорусского муниципального района Артемьеву Т.Г.

3.Предложения и замечания, касающиеся вопроса общественных обсуждений, можно направлять: посредством официального сайта Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru); в письменной форме по адресу: 175200, Новгородская область, г. Старая Русса, Советская наб., д.1; по электронной поч-те: pochta@admrussa.ru,  с 08 октября 2021 года по  09 ноября 2021 года.

4.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании –           муниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального  района и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).
Первый заместитель
Главы администрации          В.Н. Ульянов